
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Θεσσαλονίκη,  30-06-2023 
Αριθμ. Πρωτ.   14065 

 
 
 
ΠΡΟΣ: Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής 

 
 

ΚΟΙΝ.: Φ. Αρχείου 

 
 

 
 
ΘΕΜΑ :  Έγκριση συγκρότησης τμημάτων Πρωινής Ζώνης σε Ολοήμερα Δημοτικά Σχολεία 
               της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής για το σχολικό έτος 2023-2024. 
 
 
 

Έχοντας υπόψη την με αριθμ. πρωτ. Φ.6/48378/Δ1/28-04-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα «Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το 
σχολικό έτος 2023-2024 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος», σας 
γνωρίζουμε ότι εγκρίνουμε τη συγκρότηση και λειτουργία των τμημάτων Πρωινής Ζώνης των 
Ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων, όπως αναφέρονται στην με αριθμ. πρωτ. Φ.22.1/5579/15-06-
2023 Απόφαση του  Δ/ντή Π.Ε. Χαλκιδικής. 

 

 
 

 
 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                           KAI  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
               Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
  
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr

		2023-06-30T12:26:13+0300




